C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.009/2016

Autor: Jhonatan de Jesus

Data da
Apresentação:

08/08/2016

Ementa: Requer a inclusão na Ordem do Dia do PL nº 5864/2016 que
"dispõe sobre a Carreira Tributária e Aduaneira da Receita
Federal do Brasil, institui o Programa de Remuneração Variável
da Receita Federal do Brasil e dá outras providências

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 5.009/2016, uma vez que o
Projeto de Lei n. 5.864/2016 está sujeito à deliberação
conclusiva pelas Comissões, nos termos do art. 24, II,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Encaminhe-se o expediente, por cópia, à Comissão
Especial destinada a proferir parecer à proposição em
epígrafe. Publique-se. Oficie-se. Arquive-se.

Em 18/08/2016